[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2016 г.
	 п. Степановка

	         № 65

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Степановского сельсовета

             В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации  Федерального закона от 07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Степановского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Определить Степановское МУП «КЕДР» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Степановского сельсовета.

          2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Степановского сельсовета.
          3. Директору Степановского МУП «КЕДР»  Пусевой Л.В.:

          3.1. Обеспечить бесперебойную работу систем холодного водоснабжения и водоотведения для абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения.

         3.2. В своей деятельности по эксплуатации систем холодного водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Степановского сельсовета, руководствоваться Федеральным законом от 07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

          4. Направить настоящее постановление в адрес Степановского МУП «КЕДР».
          5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                  С.П. Сырыгин